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株式会社ヤザワコーポレーション

調色付きＬＥＤ電球を発売
インテリア家電製品および、PCサプライ品の製造販売を手掛ける株式会社ヤザワコーポレーションは、
調色付きLED電球を 2月中旬頃に発売いたします。

●「これ1個でOK」＝選定ミス・買い直しの手間を減らせます。
　　調色があることで、
　「思ったより黄色い／白すぎる」「店舗と自宅で色の好みが違う」「使う場所を変えたら合わなくなった」
　このような“照明あるある”の失敗を吸収できます。
⇒買い替え・返品・再手配などの手間とコストを減らし、購入の心理ハードルが下がります。

 製品情報

100形相当R95レフ形 LED調色付

電球色 温白色 白色

昼白色 昼光色

型番：LDR8CW
ＪＡＮコード：4966307403493

本 体 寸 法
本 体 質 量
定格消費電力
入 力 電 流
口 金
全 光 束

色 温 度

約φ95㎜×H131㎜
約106ｇ
8W
135mA
E26
1,050lm～1,150lm
電 球 色
温 白 色
白 色
昼 白 色
昼 光 色

2,700K
3,500K
4,000K
5,000K
6,500K



【 お問い合わせ先 】

商品について：商品お問い合わせセンター TEL 03-5615-1680 [受付時間:月～金／9:30～17:30(土日祝祭日を除く)]
https://www.yazawa.co.jp/
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。製品およびパッケージの仕様は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。

株式会社ヤザワコーポレーション 〒116-0014 東京都荒川区東日暮里1-32-6 CROSSビル

150形相当R120レフ形 LED調色付

型番：LDR13CW
ＪＡＮコード：4966307403509

本 体 寸 法
本 体 質 量
定格消費電力
入 力 電 流
口 金
全 光 束

色 温 度

約φ120㎜×H158㎜
約157ｇ
13W
210mA
E26
1,700lm～1,800lm
電 球 色
温 白 色
白 色
昼 白 色
昼 光 色

2,700K
3,500K
4,000K
5,000K
6,500K

電球色 温白色 白色

昼白色 昼光色

ビーム型LEDランプ10W 調色付40°

型番：LDR10CW
ＪＡＮコード：4966307403523

電球色 温白色 白色

昼白色 昼光色

本 体 寸 法
本 体 質 量
定格消費電力
入 力 電 流
口 金
全 光 束

色 温 度

約φ121㎜×H135㎜
約178ｇ
10W
180mA
E26
1,150lm～1,200lm
電 球 色
温 白 色
白 色
昼 白 色
昼 光 色

2,700K
3,500K
4,000K
5,000K
6,500K

本 体 寸 法
本 体 質 量
定格消費電力
入 力 電 流
口 金
全 光 束

色 温 度

約φ121㎜×H135㎜
約178ｇ
15W
265mA
E26
1,700lm～1,800lm
電 球 色
温 白 色
白 色
昼 白 色
昼 光 色

2,700K
3,500K
4,000K
5,000K
6,500K

ビーム型LEDランプ15W 調色付40°

型番：LDR15CW
ＪＡＮコード：4966307403530

電球色 温白色 白色

昼白色 昼光色


