

調色付きLED電球を発売

インテリア家電製品および、PCサプライ品の製造販売を手掛ける株式会社ヤザワコーポレーションは、調色付きLED電球を2月中旬頃に発売いたします。



- 「これ1個でOK」=選定ミス・買い直しの手間を減らせます。
調色があることで、「思ったより黄色い／白すぎる」「店舗と自宅で色の好みが違う」「使う場所を変えたら合わなくなったり」というような“照明あるある”的な失敗を吸収できます。
⇒買い替え・返品・再手配などの手間とコストを減らし、購入の心理ハードルが下がります。

■ 製品情報

100形相当R95レフ形 LED調色付



型番:LDR8CW
JANコード:4966307403493

本体寸法	約φ95mm×H131mm
本体質量	約106g
定格消費電力	8W
入力電流	135mA
口金	E26
全光束	1,050lm~1,150lm
色温度	電球色 2,700K 温白色 3,500K 白色 4,000K 昼白色 5,000K 昼光色 6,500K

150形相当R120レフ形 LED調色付



電球色 温白色 白色



昼白色 昼光色

型番:LDR13CW
JANコード:4966307403509

本体寸法	約φ120mm×H158mm
本体質量	約157g
定格消費電力	13W
入力電流	210mA
口金	E26
全光束	1,700lm～1,800lm
電球色	2,700K
温白色	3,500K
白色	4,000K
昼白色	5,000K
昼光色	6,500K

ビーム型LEDランプ10W 調色付40°



電球色 温白色 白色



昼白色 昼光色

型番:LDR10CW
JANコード:4966307403523

本体寸法	約φ121mm×H135mm
本体質量	約178g
定格消費電力	10W
入力電流	180mA
口金	E26
全光束	1,150lm～1,200lm
電球色	2,700K
温白色	3,500K
白色	4,000K
昼白色	5,000K
昼光色	6,500K

ビーム型LEDランプ15W 調色付40°



電球色 温白色 白色



昼白色 昼光色

型番:LDR15CW
JANコード:4966307403530

本体寸法	約φ121mm×H135mm
本体質量	約178g
定格消費電力	15W
入力電流	265mA
口金	E26
全光束	1,700lm～1,800lm
電球色	2,700K
温白色	3,500K
白色	4,000K
昼白色	5,000K
昼光色	6,500K

【お問い合わせ先】

株式会社ヤザワコーポレーション 〒116-0014 東京都荒川区東日暮里1-32-6 CROSSビル

商品について:商品お問い合わせセンター TEL 03-5615-1680 [受付時間:月～金／9:30～17:30(土日祝祭日を除く)]

<https://www.yazawa.co.jp/>

※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。製品およびパッケージの仕様は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。